

JES MANAGEMENT ApS

Helenelyst 39
8220 Brabrand

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2020

Jes Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JES MANAGEMENT ApS
Helenelyst 39
8220 Brabrand

Telefonnummer: 28686300

CVR-nr: 34202354

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive konsulent virksomhed, primært indenfor driftledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør -45 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi og effekten af denne pandemi har påvirket resultaterne og den økonomiske situation hos selskabet og dets kunder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.753	-14.218
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.359	-35.000
Resultat af ordinær primær drift		-39.112	-49.218
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.337	-18.661
Ordinært resultat før skat		-44.449	-67.879
Skat af årets resultat		0	-12.336
Årets resultat		-44.449	-80.215
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.449	-80.215
I alt		-44.449	-80.215

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	215.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	215.000
Anlægsaktiver i alt		0	215.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2.761
Andre tilgodehavender		179.379	176.786
Tilgodehavender i alt		179.379	179.547
Likvide beholdninger		13.466	0
Omsætningsaktiver i alt		192.845	179.547
Aktiver i alt		192.845	394.547

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		19.675	64.124
Egenkapital i alt		99.675	144.124
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		87.934	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		87.934	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	245.187
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.236	5.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.236	250.423
Gældsforpligtelser i alt		93.170	250.423
Passiver i alt		192.845	394.547

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret